
 

80.3339

80.333 Altstätten SG–Landmark–St. Anton (Linie 333) û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Alstätten SG, Schulhaus Klaus
Altstätten SG, Rathaus I
Altstätten SG, Stadt
Altstätten SG, Ruppendörfli
Landmark
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, St. Anton Æ

ì

4311
4711

0612
0912

23012
"+

"+

1915
2315

4215

23016
",

",

1616
1816

3716

23020
",

",

Oberegg AI, St. Anton
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Landmark
Altstätten SG, Ruppendörfli
Altstätten SG, Stadt Æ

Altstätten SG, Rathaus I
Alstätten SG, Schulhaus Klaus Æ

Ä

576
107
127
117

23013

"-

"-

307
437
457
447

23017

"+

"+

0013
0513
1813
2013
1913

23021

",

",

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Nov

Alstätten SG, Schulhaus Klaus
Altstätten SG, Rathaus I
Altstätten SG, Stadt
Altstätten SG, Ruppendörfli
Landmark
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Oberegg AI, St. Anton Æ

ì

159

319
349
419
429

23712

1511

3111
3411
4111
4211

23716

1516

3116
3416
4116
4216

23720

Oberegg AI, St. Anton
Oberegg AI, St. Anton Kapelle
Landmark
Altstätten SG, Ruppendörfli
Altstätten SG, Stadt Æ

Altstätten SG, Rathaus I
Alstätten SG, Schulhaus Klaus Æ

Ä

469
479
529
559
0910
1310

23713
4611
4711
5211
5511
0912
1312

23717
4616
4716
5216
5516
0917
1317

23721

Reihenfolge der Haltestellen: 
Altstätten SG: Schulhaus Klaus, 
Feldstrasse, Rathaus, Schöntal, 
Stadt (nur Rückfahrt), Breite, 
Traube, Wieswanne, Bächler, Ziel-
Kornberg, Sägentobel, 
Tannenbaum, Baumert, Ergeten-
Loch, Ergeten, Ruppenhalde, 
Ruppendörfli, Ruppen
Oberegg AI: Landmark, Honegg, 
Haggen, St. Anton Kapelle, St. 
Anton

äAlle Kurse â  071 757 30 40

BOS, 9450 Altstätten
RTB Rheintal Bus
â  +41 71 757 30 40
www.rtb.ch
info@rtb.ch

"+ W–[  vom 6–24 Jan, 3 Feb–4 Apr, 
11 Aug–26 Sep, 20 Okt–12 Dez; R  
vom 22 Apr–4 Juli sowie 16, 17, 18, 
19, 20 Dez ohne 30 Mai

", W ,X ,Z ,[  vom 6–24 Jan, 3 Feb–
4 Apr, 22 Apr–4 Juli, 11 Aug–26 
Sep, 20 Okt–12 Dez sowie 16, 17, 
19, 20 Dez ohne 29, 30 Mai, 9 Juni

"- W–[  vom 6–24 Jan, 3 Feb–4 Apr, 
20 Okt–12 Dez sowie 16, 17, 18, 19, 
20 Dez

www.fahrplanfelder.ch 2014
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Gültig ab 15.12.2013




